HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /HĐND-VP

V/v đề nghị đăng ký chất vấn tại kỳ

họp thứ tư, HĐND Tỉnh khoá X

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2022

        Kính gửi: Đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh

Căn cứ Điều 60 Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân

dân ngày 20/11/2015, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh sẽ trình Hội đồng nhân

dân Tỉnh xem xét, quyết định các nhóm vấn đề chất vấn tại kỳ họp thứ tư sắp tới.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị đại biểu Hội đồng nhân dân

Tỉnh quan tâm nội dung sau đây:

 Căn cứ các ý kiến của cử tri, dư luận xã hội, tình hình thi hành pháp luật, kết

quả thực hiện các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân Tỉnh và yêu cầu nhiệm vụ về

phát triển kinh tế - xã hội của Tỉnh, đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh nghiên cứu đề

xuất và đăng ký vấn đề chất vấn tại kỳ họp thứ tư, Hội đồng nhân dân Tỉnh Khoá X

gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh (có Mẫu đính kèm).

 Thời hạn gửi đăng ký chất vấn chậm nhất đến ngày 01/7/2022. (Sau khi kết

thúc hoạt động thảo luận tại Tổ đại biểu).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Văn phòng ĐĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng công tác HĐND.

       TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

      KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Thị Kim Tuyến

2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH ĐỒNG THÁP                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ CHẤT VẤN

TẠI KỲ HỌP THỨ TƯ, HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KHOÁ X

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh

Họ và tên đại biểu:…………………………………………………………………….

Đơn vị bầu cử:…………………………………………………………………………

Đăng ký chất vấn tại kỳ họp thứ tư, Hội đồng nhân dân Tỉnh Khoá X với nội dung sau:

STT VẤN ĐỀ CHẤT VẤN NGƯỜI BỊ CHẤT VẤN GHI CHÚ

1

2

3

4

5

                                                                 Đồng Tháp, ngày…….tháng…..năm 2022
                                                                                    NGƯỜI ĐĂNG KÝ

                                                                                                   (Ký, ghi rõ họ tên)

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-09T14:36:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-09T14:36:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-09T14:36:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-09T14:37:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!